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Zakład istnieje na rynku budowlanym od ponad 20 lat, zatrudnia 50 osób. Świadczy usługi na
najwyższym poziome. Zrealizowane inwestycje cechuje wysoki standard wykończenia i
bezusterkowości. 

  

Ważniejsze zrealizowane inwestycje w powiecie lubartowskim:
Lubartów – Adaptacja Pawilonów Handlowych „JUBILAT” i CRS, remont budynku Poczty i TP
SA, remont Banku Spółdzielczego, adaptacja budynku banku na potrzeby Komendy Powiatowej
Policji, ocieplenia budynków przy ul. Parkowej 4 i Powstańców W-wy 21, Ostrów Lub. –
adaptacja internatu na Dom Opieki  Społecznej, remont budynku sądu, adaptacja pomieszczeń
Szkoły nr 3 na Bibliotekę Miejską;
Sale Gimnastyczne w Michowie i Wielkolesie, Kock – Ośrodek Terapii zajęciowej i „Galeria
Kocka”, 
Serniki – Sala Gimnastyczna i remont bud. Urzędu Gminy, 
gm. Firlej – Dom Kultury i Strażnica OSP w Serocku, remont Banku Spółdzielczego, 
Ważniejsze zrealizowane inwestycje poza powiatem lubartowskim:
Gm. Niedrzwica Duża – budynek Urzędu Poczty i TP SA
Gm. Kurów – rewaloryzacja budynku UG
Gm. Wohyń – sala gimnastyczna Szkoły w Wohyniu
Gm. Gościeradów – budynek Poczty w Gościeradowie
Gm. Wola Mysłowska – sala gimnastyczna szkoły w Lisikierzu
Gm. Kąkolewnica – sala gimnastyczna Szkoły w Brzozowicy Dużej
Gm. Nałęczów – modernizacja i adaptacja budynku internatu
Miasto Puławy – modernizacja i docieplenie budynku spółdzielni mieszkaniowej
Gm. Ludwin – budynek gimnazjum
Gm. Dębowa Kłoda – sala gimnastyczna szkoły w Dębowej Kłodzie
Miasto Siedlce – remont budynków Akademii Podlaskiej
Miasto Włodawa – remont budynku Sądu 
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Firma wspiera finansowo Ochotniczą Straż Pożarną oraz Klasztor o.o. Kapucynów w
Lubartowie. 

Nagrody przyznane kandydatowi:
1. Nagroda Burmistrza w Lubartowie za działalność na rzecz Miasta w 2006 r
2. III miejsce w konkursie Kryształowa Cegła w Kategorii Rewaloryzacja Obiektów za inwestycję
Budynek Urzędu Gminy w Kurowie – grudzień 2005 r.
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